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ÖNSÖZ 

Bireyin yaşamında meslek seçimi bir dönüm noktasıdır. Birey kişisel yetenekleri, ilgi 

alanları ve yaşamdan istedikleri ile paralel bir meslek seçimi yaparsa, mutlu ve verimli bir iş hayatı 

geçirir. Bu sebeple bireyin doğru meslek seçimi oldukça önemlidir. Bu bağlamda meslek seçiminin 

kritik adımlarından biri olan doğru bölüm tercihi de oldukça önemli hale gelmektedir.  

Diğer yandan kaynakların verimli kullanımı açısından eğitilmiş işgücünün istihdam 

edilmesi gerekmektedir. Belirli bir alanda eğitimini tamamlayıp nitelik kazanmış işgücünün 

istihdam ettirilememesi, kaynakların verimsiz kullanımına yol açarak hem iktisadi hem de 

toplumsal bir kayıp olarak karşımıza çıkmaktadır. Dolayısıyla eğitim-öğretim için seçilecek alanla 

ilgili bilgi sahibi olunması, gelecekte hangi alanlarda meslek edinebileceğinin ön bilgisinin 

verilmesi öğrencilerin alan seçimi sırasında yaşadıkları kararsızlığı azaltabilmektedir.  Bu nedenle, 

öğrencilerin doğru alan ve meslek seçimine yönlendirilmeleri büyük bir önem arz etmektedir. 

Şüphesiz bu yöndeki çalışmalar ve iş birlikleri öğrencilerin tercih sürecinde önemli bir fayda 

sağlayacaktır. 
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ÖZET 

 “Geleceğin İktisatçısı Olmak İster Misiniz?” projesi ile bir proje okulu olan Nurettin Topçu 

Sosyal Bilimler Lisesi 12. Sınıf öğrencilerinden oluşan çalışma grubunun ekonomi alanında 

bilgilendirilmesi ve ileride bu alanı tercih etmeyi planlayan öğrencilerin bölüm tercihlerinin teşvik 

edilmesi amaçlanmaktadır. Bu amaç doğrultusunda misafir öğrencilere iktisat bölümü ve bu 

alanda seçebilecekleri mesleklere dair kısa bir bilgi verilmesi hedeflenmektedir. Ayrıca fakültede 

amfide gerçekleştirilecek olan sunumla fakültenin fiziki imkanlarını da yerinde görmelerine 

olanak tanınacaktır. Ardından üniversite kütüphanesine küçük bir gezi yapılması ve ardından 

Atatürk Üniversitesi Turizm Fakültesi’ne bağlı Uzay Restoran’da birlikte yemek yenilmesi 

planlanmaktadır.  

Proje 12. Sınıfta olan 30 öğrenci ile oluşturulan çalışma grubu ile yürütülecektir. Proje 

uygulama sürecinde yapılacak olan tüm çalışmalar okul idaresi ile birlikte koordine edilecektir. 

Projenin amacı, sosyal bilimler alanının tercih edecek olan öğrencilerin doğru bölüm ve meslek 

seçimlerini destekleyerek aynı zamanda fakültemizi yerinde tanıma fırsatı sunmak ve kamu ve 

özel sektör kurumlarında daha etkin ve verimli çalışan bireylerin topluma kazandırılmasını 

sağlamaktır.  

Bu proje Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri tarafından desteklenmiştir. 

 

Anahtar Kelimeler: Sosyal Bilimler, İktisat, Meslek Seçimi 
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MATERYAL VE YÖNTEM 

Araştırmanın Türü 

Bu çalışma bir Toplumsal Duyarlılık Projesi’dir. 

Araştırmanın Yapıldığı Yer ve Zaman 

Proje ekibi tarafından 27 Ekim 2021 tarihleri arasında Atatürk Üniversitesi İktisadi ve İdari 

Bilimler Fakültesi’nde gerçekleştirilmiştir. 

Projenin Uygulanışı 

Projenin uygulanması için öncelikle proje okulu olan Nurettin Topçu Sosyal Bilimler Lisesi 

12. Sınıf öğrencilerinden oluşan çalışma grubunun belirlenmesine yönelik görüşmeler yapılmış 

ve ilgili okuldan proje tarihi alınmıştır. Daha sonra fakültemiz içinden gelecek öğrencilere 

verilmek üzere, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi’ni tanıtacak ajandalar, not defterleri, çantalar, 

dosyalar ve kalemlerin temini sağlanmış ve hazır hale getirilmiştir. Proje tarihine kadar, 

öğrencilere iktisat alanının tanıtımına dair bilgilendirme için gerekli sunum hazırlanmıştır. 

Proje gününde projenin uygulanacağı Nurettin Topçu Sosyal Bilimler Lisesi 12. Sınıf 

öğrencilerinden oluşan çalışma grubu kendi okul servisleri ile fakültemize getirilmiş ve öncelikle 

Uzay Restoran’daki yemek etkinliği tamamlanmıştır. Ardından öğrenciler ile birlikte İktisadi ve 

İdari Bilimler Fakültesi’ne gelinmiş ve A2 amfisinde ekonomi ile ilgili bir bilgilendirme sunumu 

yapılmıştır. Sunumda öğrencilerin ekonominin ne olduğu, ne ile ilgilendiği, temel terim ve 

göstergelerinin neler olduğu ve bu bölümü tercih eden öğrencilerin hangi mesleklerde istihdam 

edileceklerine dair bilinçlendirilmeleri amaçlanmıştır.  Sunumun ardından öğrencilerin alan ile 

ilgili soruları yanıtlanmış ve alan ile ilgili sohbetler gerçekleştirilmiştir. Son olarak öğrencilere 

tanıtım için hazırlanan üniversite çantaları hediye edilmiştir. Etkinlik sonucunda öğrenciler 

liselerine uğurlanmıştır. 
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PROJE UYGULAMASINA AİT GÖRSELLER 

1) Proje kapsamında üniversite ve fakültenin tanıtımı için hediyelerin hazırlanması 
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2) Yemek Etkinliğinin Gerçekleştirilmesi 
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3) İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi’nde Sunumun Gerçekleştirilmesi 
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4) Öğrencilerin fakülden uğurlanması 
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SONUÇLAR 

Proje okulu olan Nurettin Topçu Sosyal Bilimler Lisesi öğrencilerinin projemizin 

uygulanması ile meraklı ve eğlenceli bir şekilde çalışmalara katıldıkları gözlenmiştir. Ayrıca 

çalışma alanı okulun bir “sosyal bilimler” lisesi olmasından dolayı birçok öğrenci ve öğretmenin 

dikkatini çekerek iktisat alanı için farkındalık oluşturulmuştur. 

Ekonomi hayatın her aşamasında olmasına rağmen bu alanı tercih edecek olan 

öğrenciler bölüm hakkında detaylı bir bilgiye sahip değildirler.  Bu amaçla projemiz ile alanı 

merak eden öğrenciler alanı yakından tanıma imkânı bulmuşlardır. Ayrıca etkinliğin fakülte 

ortamında gerçekleştirilmesi de üniversite ortamının tanıtılmasında önemli bir katkı sağlamıştır. 

Üniversite ve fakültenin tanıtımı için verilen hediyeler ile birlikte üniversiteye dair aidiyetlik 

duygusunun aşılanması sağlanmıştır. 

 Projemizi destekleyerek öğrenci ve öğretmenler için çok önemli bir aktivite ortamı 

sağladığından dolayı Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri Uygulama ve Merkezi’ne 

teşekkür ederiz. 


